Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2023

A Prefeitura Municipal de Sorriso - Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Av. Porto Alegre, n.º 2.525, Centro na Cidade de Sorriso/MT, considerando o Edital do processo de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2023, torna público para quem possa interessar, que com base na Lei Federal nº
14.133/2021, realizará procedimento de “CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PEQUENA EMPREITA DE PEDREIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO E MESTRE DE OBRAS PARA
EXECUÇÃO DIRETA DE SERVIÇOS NO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA”. O credenciamento ocorrerá no período de 20
DE SETEMBRO DE 2023 à 29 DE SETEMBRO DE 2023, OU, QUANDO COLIDIREM INTERESSADOS, DENTRO DO
PERÍODO DE VIGÊNCIA DO PRESENTE EDITAL devendo os interessados, neste período, apresentarem os documentos
necessários e a proposta de adesão de acordo com saldo disponível. O horário de atendimento será das 7:00 às 13:00
horas, no Departamento de Licitação da Prefeitura de Sorriso - MT, através do endereço Av. Porto Alegre, n.º 2.525, Centro
na Cidade de Sorriso/MT ou através do site menu “Portal da Transparência”, ou através do telefone (66) 3545-4700.

Vanderson Cunha Del Sent - Agente de Contratação

ADESÃO Nº 056/2023

O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que se fará a
“ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2023, DERIVADA DO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2023, DO
PROCESSO N° 021/2023, PROMOVIDO PELO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLÍTICAS DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO CALCÁRIO - CISREC, PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO MINIVAN, 7
LUGARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SORRISO - MT,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS”, de acordo com especificações e condições constantes no Edital e
seus anexos. Empresa contratada: PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 03.935.826/0001-30, Valor total
R$ 1.245.150,00 (Um milhão duzentos e quarenta e cinco mil e cento e cinquenta reais).

Ari Genezio Lafin - Prefeito Municipal de Sorriso - MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d704487

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:02:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial